
Odšťavňovač odstředivý 1000 W Concept LO7095 
 

 
 

2 rychlosti 
1000 W 
BPA free 

 
Zdravá šťáva během okamžiku 
Odstředivý odšťavňovač Concept LO7095 s výkonem 18 030 otáček 
za minutu je ideální volbou pro ty, kteří chtějí získat maximum 
šťávy s minimálním úsilím. Díky vysokorychlostnímu motoru 
zvládne tento odšťavňovač efektivně zpracovat i nejtvrdší ovoce a 
zeleninu. Šťáva z odstředivého odšťavňovače je vhodná k okamžité 
spotřebě, kdy je nejchutnější a nejvýživnější. S odšťavňovačem 
LO7095 si můžete snadno a rychle užívat čerstvé a vitamíny nabité 
šťávy každý den. 

 
2 rychlosti pro přizpůsobení výkonu podle typu surovin  
Odstředivý odšťavňovač Concept LO7095 nabízí vynikající flexibilitu 
a efektivitu při přípravě čerstvých šťáv. Díky možnosti volby mezi 
dvěma rychlostmi si můžete snadno přizpůsobit výkon přístroje 
podle typu surovin – nižší rychlost je ideální pro měkčí ovoce a 
zeleninu, zatímco vyšší rychlost se skvěle hodí pro tvrdší plody 
jako jsou jablka nebo mrkev.  
 

Snadné čištění 
Odstředivý odšťavňovač LO7095 je plně rozebratelný, což 
usnadňuje jeho čištění a údržbu. Pro zachování optimálního výkonu 
a hygieny je důležité čistit odšťavňovač ihned po práci, aby nedošlo 
k zaschnutí zbytků ovoce a zeleniny. Rychlé a důkladné čištění nejen 
prodlužuje životnost přístroje, ale také zaručuje, že každá šťáva 
bude stejně čerstvá a chutná jako ta předchozí. 
 
Bezpečný provoz 
O bezpečný chod se stará bezpečnostní systém, který zabrání 
zapnutí, pokud nejsou všechny součásti ve správné poloze. Přístroj 
lze navíc zapnout až po uzavření nádoby nerezovou svorkou. Nechybí 
ani pojistka proti přehřátí a protiskluzové nožičky, které zajistí 
perfektní stabilitu během práce.  



 

 
Technické parametry: 
Počet otáček za minutu: 18 030  
Velikost plnicího otvoru: 65 mm 
Objem nádoby na šťávu: 800 ml 
Objem nádoby na dužinu: 1500 ml  
BPA free 
Počet filtračních sítek: 1 
Počet rychlostí: 2 
Protiskluzové nožičky 
Pěchovadlo 
Pojistka proti přehřátí 
Snadno rozebíratelný 
Hlučnost: 85 dB 
Materiál: nerez 
Rozměry (v x š x h): 31 x 26 x 17 cm 
Hmotnost: 2,4 kg 
Napětí: 220-240 V 50/60 Hz 
Příkon: 1000 W 
 
 
 
 
 
  


